
1 
 

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Rada hlavního města Prahy  

    
Komise RHMP pro sport  

ZÁPIS ze 4. jednání 
Komise RHMP pro sport konané dne 26. 7. 2023 v 15:00 hod. 

Zasedací místnost č. 201, 2. patro, Škodův palác, Jungmannova 35/29, Praha 1 
   

  
 

Přítomni: Ing. Ivo Jebousek, Jan Štorek, Milan Antoš, Mgr. et Mgr. Miroslav Šmíd, Bc. Vojtěch Pavlík (on-line), MSc., 
Bc. Ondřej Vojta (on-line)  

Stálý host: Ing. Jaroslav Chvalný 

Omluveni: PhDr. Tomáš Vyhnánek, PhDr. Mgr. Ing. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D., Mgr. Petr Kubíček, Barbora Stárková 
MSc., Mg. Michaela Knappová (tajemník), 

Tajemník: v.z. Bc. Zdeněk Hübner 

Jednání řídil: Ing. Ivo Jebousek, předseda Komise RHMP pro sport   

 

Schválený program: 
 

BOD MATERIÁL 

 Úvod 
1. Schválení programu jednání a volba ověřovatele zápisu 
2. Příprava znění Programu podpory sportu a tělovýchovy v hlavním městě Praze pro rok 2024 
 Různé 
 Závěr  

 
 
K jednotlivým bodům programu: 

 Úvod 

Jednání zahájil předseda v 15:10 h a přivítal přítomné členy a hosty. Informoval členy, že se čtyři členové komise z 
jednání řádně omluvili a konstatoval, že Komise RHMP pro sport (dále jen „komise“) je usnášeníschopná.  

1. Schválení programu jednání a volba ověřovatele zápisu 

Předseda komise přednesl členům komise navrhovaný program jednání. Jako ověřovatele zápisu navrhl Jana Štorka. 
Následně vyzval členy komise k hlasování o návrhu programu a volbě ověřovatele zápisu. 

Usnesení: 

Komise 

I .   s c h v a l u j e  

1.  navržený program jednání, 

2.  ověřovatele zápisu, jímž byl zvolen Jan Štorek. 



2 
 

Usnesení bylo přijato, pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0. 

2.  Příprava znění Programu podpory sportu a tělovýchovy v hlavním městě Praze pro rok 2024 

Předseda komise představil členům v pořadí druhý návrh znění Programu podpory sportu a tělovýchovy v hlavním 
městě Praze pro rok 2024 (dále jen „Program“), do kterého byly zapracovány náměty a připomínky členů komise 
z předcházejícího jednání. Postupně představil členům kompletní předložené znění návrhu a následně proběhla nad 
jednotlivými částmi návrhu rozsáhlá diskuse. Na základě této diskuse předseda komise navrhl další postup s tím, že do 
materiálu budou zapracovány všechny další vnesené připomínky členů komise na stávajícím jednání a následně bude 
návrh jako třetí v pořadí rozeslán jednotlivým členům komise k připomínkám. Na základě připomínek bude připraven 
v pořadí čtvrtý návrh znění Programu, který bude komisí projednán, finalizováno jeho znění a doporučen k postoupení 
příslušnému připomínkovému řízení a projednání Radou hl. m. Prahy.  

Různé  

V závěru jednání předseda komise navrhl předběžný termín dalšího jednání koncem srpna, který bude upřesněn podle 

časových možností členů komise. 

 

Závěr 

Předseda poděkoval členům komise za účast na jednání a v 17:00 h ukončil jednání. 

       

 

 

 

Ing. Ivo Jebousek 

předseda Komise RHMP pro sport 
 

Ověřil: Jan Štorek 
Zapsal: Bc. Zdeněk Hübner  


